廃棄物減量化等アドバイザー派遣申込書

令和  年  月  日

 鳥取県生活環境部自然共生社会局循環型社会推進課長 様

                       住   所

                       法 人 名

                       代表者氏名

 下記のとおり、環境アドバイザーの派遣について申込します。

記

申

込

者

住 所

法人名

担当部署・担当者

連絡先
電話：             ﾌｧｸｼﾐﾘ：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

依頼項目

依頼内容
（詳細※１）

派遣希望日（※２）

 ※１ 依頼内容については、現状、課題、相談内容等が把握できるよう詳細な記載をお願いします。
 ※２ 可能な限り複数の候補日を挙げていただきますようお願いします。なお、土日祝日の派遣は

行っておりません。
※３ その他、環境アドバイザーの派遣時に、当課職員及び所管市町村の担当職員が同行すること

があります。